
  

UCHWAŁA NR XII/107/2020 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 713) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1579 oraz z 2020 r. poz. 150, 

poz. 284 i 875), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości zamieszkałych uiszczają 

z góry raz na kwartał, w następujących terminach: 

a) za I kwartał – do 15 marca danego roku, 

b) za II kwartał – do 15 maja danego roku, 

c) za III kwartał – do 15 września danego roku, 

d) za IV kwartał – do 15 listopada danego roku. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania na indywidualnie 

wydzielony rachunek bankowy właściciela nieruchomości, gotówką w kasie Urzędu Gminy Brańsk (Brańsk,  

ul. Rynek 8, pokój nr 2) lub dla inkasenta wsi. 

§ 3. Traci moc Uchwała NR IV/36/2019 Rady Gminy Brańsk z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Województwa 

Podlaskiego z 2019 r. poz. 1159). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Grażyna Płonowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia środa, 10 czerwca 2020 r.

Poz. 2769


		2020-06-10T10:16:17+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




